מסרים מעולם האמת

ד נ י א ל 4

מסרים לשנים תשס"ט-תש"ע 2009-2010

תיקשור עם אוטיסטים

הוצאת "דניאל"
כתובת: ת.ד. 2181, ב"ב פקס: 03-5784545
אתר: www.Dani18.com
ניתן לשמוע את המסרים המעודכנים בטלפון: 03-9770077

הפצות של הספר דניאל ודניאל 2: (דניאל 3 לא הודפס)
הפצה ראשית 0527-120-948
הפצה: ספרייתי, האחים גיטלר 03-5798187
הפצת המהדורה האנגלית: שנקיס 02-5386936
עריכה: אבא של דניאל

אני יושב על הרצפה קורע את הבגדים ובוכה על עם ישראל, בוכה ובוכה, הכלה של הקב"ה במדבר, אהובתו שבורחת ממנו בכל הזדמנות. אוי לעם ישראל, אוי לנו.

אני מברך את כולנו שהמילים של אמת בתוך הספר הזה, יעירו יהודים רבים ויביאו לתשובה שלמה לרבים מהם, וביחד שנזכה לקבל את משיח צדקנו.

הועבר בתיקשור 13, יום רביעי, כ"ח באייר התשס"ז, ירושלים. (16/5/2007)

קטעים מהספר "דניאל 2"

אנחנו **נשלחנו** לעולם הזה לתקן ולהגיע **לשלמות**, העולם נברא בשבילנו. אין לנו עכשיו הרבה זמן כי מגיעים לסוף הגלות - וזה רק חלק של התהליך שאנחנו, הנשמות היהודיות, צריכות לעבור כדי להגיע למטרה וליצירה הסופית. ולכן אנחנו עוברים ממצב אחד למצב השני ואנחנו כבר בלידה!

בדורנו הדל והשפל השם בטחונו בדברים חומריים, אנו נשמות יהודיות בנכות נפשית, מראות לכל היהודים הרוצים בכך מבט אל האמת האלקית.

(הוספתי פרק זה בתחילה על פי בקשתו של דניאל, הפרק תורגם מאנגלית והוא התיקשור הראשון האוטיסט בנימין גולדן).

פרק 115 - לומדים על מי לסמוך מסר מדניאל, אב תשס"ט, יולי 2009

אנחנו צריכים ללמוד ממה שקרה לאישה שהרשעים האשימו אותה שהיא מתעללת בבנה, חס ושלום (הם קראו לה "האמא שהרעיבה את בנה"). אנחנו צריכים ללמוד מזה שאסור לנו לבטוח ברשעים עד כדי כך שאנחנו שוכחים מהקב"ה, שהוא הכל-יכול, ורק הוא מושיע אותנו. למה היא האמינה להם?

אז, ורק אז, נוכל כולנו להינצל. יש רק אלוקים אחד בעולם הזה. הוא הכל, הוא ברא אותנו והוא הביטחון היחיד שלנו ורק אליו אנחנו יכולים להתפלל – הוא הקדוש ברוך הוא.

116 – אני מרגיש חזק את הצער שלך

2 שאלות ותשובות עם דניאל. ב' אב התשס"ט, 23/7/2009

שאלה 1

סיפר לי יהודי יקר הגר במושב אי שם בשומרון – על מספר ילדים אשר חלו בישוב במחלה הקשה. הם קיבלו עליהם במושב להקפיד על שמירת הלשון. הבטחתי לו לשאול את דניאל אם אפשר לעזור.

דניאל:

שמירת הלשון לא מספיק.
צריכים לסדר (להקפיד על) הצניעות.
מצב (הצניעות) במושב לא בסדר.

זאת אומרת "קדושים תהיו" [פרושים מגשמיות, ראה רמב"ן שם (ויקרא יט, ב) ומסילת ישרים פ"א] בכל החיים שלנו, וזה כולל כל המצוות. אם נהיה קדושים, **נמלא את רצון הקב"ה ונזכה לימות המשיח וחיי נצח.**

המלחמה הגדולה היא

עם היצר הרע

של כל אחד ואחד

בפני (עם) עצמו

119 הגאולה תבוא בעיתה

תיקשור עם דניאל, ירושלים, יום שלישי, כ"ו אלול תשס"ט, 15/9/2009

שאלה: דניאל, לפני שנתיים, באלול, ערב ראש השנה תשס"ז, בנימין נתן לנו מסר שכותרתו "ראש השנה הגדול ביותר בהיסטוריה" (פרק 42 באתר). ניתן היה להבין שזהו-זה, השנה זה יגמר, והנה עברו שנתיים, ואנחנו ערב ראש השנה השלישי מאז, והעולם ממשיך להתגלגל...

דניאל:

המלחמה שתהיה בקרוב מתוזמרת על ידי אנשים שהם הגלגול של דור ההפלה. הם יצאו במלחמה נגד הקב"ה, לא עלינו, ועכשיו שוב יוצאים נגדו במלחמה, לא עלינו. הם טיפשים ויושמדו לנצח וה' יבהיר בדרכים מופלאים ביותר עם ניסים גדולים שה' ורק ה' הוא הבורא והמלך של העולם וכל היקום.

124א קבלת שבת - לאלף השביעי

תקשור עם דניאל

ל' כסלו תש"ע 17/12/2009

הרבה מאתנו אומרים "לא קרה כלום, אנחנו באותו מצב". בחנוכה, שזה זמן שהוא כל כך מסוגל לגאולה [בגלל הגאולה מהיוונים וחנוכת המזבח], ועד היום לא קרה כלום. שקט, חוץ מהרוח החזקה ששומעים והחול שעף מכל הכיוונים, הכל רגיל, שקט.

מתי כבר יגיע? מתי משיח בן דוד כבר יגיע? כמה סבלנות אנחנו צריכים?

לכן אני מקווה שהתיאור שלי היום הביא מספיק מהאמת כדי שהיהודים יתחילו לעשות חשבון נפש באמת ויחזרו בתשובה. יחזרו לאבינו שבשמים באמת. **יחזרו אליו לגמרי עם כל הנשמה** [כמפורט במסילת ישרים (פרק א') שעיקר חובת האדם להתחבר לגמרי לה' על ידי תורה ומצוות - שזה התענוג הגדול ביותר והנצחי, ע"ש היטב]

138 קורבן הציבור

תקשור עם בנימין גולדן, ט' תמוז, תש"ע (21/6/2010)

בקריית ספר, היהודי הצדיק שנפטר בשעה שעסק בהכנת עור התפילין, היה קורבן הציבור לעורר אותנו ולהעביר לנו את המסר שהרבה יהודים מזלזלים במצוות הנחת תפילין, ולא מדובר על החילונים שבדרך כלל לא מניחים תפילין, אלא מדובר בחרדים שלעיתים לא מניחים תפילין, או לא מניחים תפילין עם הכוונות הנכונות.